АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.12.2015 г.  №  792

О внесении изменений в Порядок
осуществления полномочий по
внутреннему муниципальному
финансовому контролю

В соответствии с решением Дорогобужской районной Думы от 11.11.2015 г.

№ 14 «Об избрании Главы муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Порядок осуществления полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением
Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области от 07.11.2014 г. № 643 (в ред. от 31.12.2014 г., от 30.03.2015 г.,
от 01.07.2015 г.):

1.1. Пункт 2.1. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1. Плановые контрольные мероприятия осуществляются Управлением в

соответствии с планом контрольных мероприятий на соответствующий год (далее –
план), который утверждается начальником Управления по согласованию с Главой
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

 В плане указывается обязательный для исполнения перечень контрольных
мероприятий с указанием объектов контроля, проверяемого периода, сроков
проведения контрольного мероприятия.

План формируется на основе поручений Главы муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области, заместителей Главы  муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области, предложений главных
распорядителей средств бюджета муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области, указаний начальника Управления.»;

1.2. В пункте 2.3. раздела 2 слова «Главы Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области» заменить словами
«Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской
области»;

 2

1.3. Во втором абзаце пункта 4.1. раздела 4 слова «Главе Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области»
заменить словами «Главе муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области Л.А. Березовскую.

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                             О.В. Гарбар